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Le Petit Trail de Noel

2éme édition - samedi 20 décembre 2014 - Chdteauroux

Duo (6,5 km) - 156 équipes

[ Place | Temps | Dossards |

Participants

Ecart |Km/H[Tps/Km| Sexe |

Club/Equipe/Assoc./Ent.

1 0Oh 24m 29s
2 0Oh 25m 51s
3 0Oh 26m 03s
4 0Oh 26m 18s
5 0Oh 26m 58s
6 0h 27m 08s
7 0h 27m 15s
8 0h 27m 16s
9 0h 27m 23s
10 0h 27m 36s
11 0h 28m 30s
12 0h 28m 30s
13 0Oh 28m 39s
14 0h 28m 40s
15 0h 28m 41s
16 0h 28m 52s
17 0h 29m 08s
18 0h 29m 14s
19 0h 29m 17s
20 0h 29m 28s
21 0h 29m 34s
22 0h 30m 11s
23 0h 30m 13s
24 0h 30m 15s
25 0h 30m 24s
26 0h 30m 28s
27 0h 30m 52s
28 0h 30m 59s
29 0h 31m 39s
30 0Oh 31m 42s
31 0h 31m 50s
32 0h 32m 09s
33 0h 32m 23s
34 0h 32m 24s
35 0h 32m 33s
36 0h 32m 41s
37 0h 32m 46s
38 0h 32m 51s
39 0h 33m 30s
40 0h 33m 41s

177-277
104-204
126-226
135-235
315-415
120-220
368-468
164-264
356-456
303-403
193-293
143-243
129-229
162-262
361-461
307-407
325-425
110-210
186-286
159-259
165-265
305-405
327-427
133-233
192-292
313-413
149-249
330-430
353-453
183-283
127-227
154-254
354-454
138-238
156-256
346-446
343-443
134-234
360-460
140-240

PERRIN Bertrand / BROSSET Romuald
FORTUIT Rémi / MAGNAUDEIX Lucas
SEGARD Renaud / SIMON Etienne
BROQUIER Maurin / SUPERSAC Romain
GUDIN Christophe / LIMOUSIN Eddy
BELLET Gilbert / DENIS Joel

BADIROU Hadji / KIOUCH Malik

COSSON Arthur / CHARPENTIER Lucas
VIOLLET Bruno / CHAGNON David
AUBARD Emmanuel / AUBARD Alexandre
BATARDIERE Emmanuel / MONJOINT Bruno
JOURNOUX Antoine / JOURNOUX Corentin
GAULTIER Colin / FORTIER Adrien
LHOMME Virgile / LEPAIN Loris

CSALI Sébastien / BEUCHET Jérémy

MOY Brice / MODERNO Mark
BOISBOURDIN Jimmy / LIGAT Arnaud
BERENGER Antonin / JOLY Lucas

PLE Clément / PLE Emilie

BETOURNE Tom / BETOURNE Solange
AUGENDRE Lionel / ROYER Herve

GILLET Quentin / GILLET Matthieu
PICHON Dominique / GUILLEMAIN Thierry
VARLET Christian / VARLET Alexandre
BILLARD Guillaume / BILLARD Christophe
GUENNET Kevin / RIFFET Damien
BERTHOMIER Justine / DEFAY Marion
AMBROIS Pierre / LIRAUD Jean Sebastien
LACROIX Maélle / PLISSON Claire
ALBERT Jean Charles / DION Thierry
VIOLLET Lilian / ABRAHAM Aurélien

LAIBE Emmanuel / COLLET Candice
LARUELLE Thierry / LARUELLE Corentin
GIRAULT Patrice / GIRAULT Clemence
DORANGEON Sebastien / SCHULETZKI Emma
BREJAUD Jérémy / MEUBLAT Nicolas
ANTERIEUR Frédéric / TOUCHET Gérard
LESAGE Fabrice / ALDEBERT Herve
BREMAND Benjamin / BREMAND Clément
COSSON Sébastien / COSSON Christelle

Gestion informatique et chronométrie : Fabrice Blanchet - http://www.courir36.fr - 07.60.74.21.78

1m 22s
1m 34s
1m 49s
2m 29s
2m 39s
2m 46s
2m 47s
2m 54s
3m 07s
4m 01s
4m 01s
4m 10s
4m 11s
4m 12s
4m 23s
4m 39s
4m 45s
4m 48s
4m 59s
5m 05s
5m 42s
5m 44s
5m 46s
5m 55s
5m 59s
6m 23s
6m 30s
7m 10s
7m 13s
7m 21s
7m 40s
7m 54s
7m 55s
8m 04s
8m 12s
8m 17s
8m 22s
9m 01s
9m 12s

15,929
15,087
14,971
14,829
14,462
14,373
14,312
14,303
14,242
14,130
13,684
13,684
13,613
13,605
13,597
13,510
13,387
13,341
13,318
13,235
13,191
12,921
12,907
12,893
12,829
12,801
12,635
12,587
12,322
12,303
12,251
12,131
12,043
12,037
11,982
11,933
11,902
11,872
11,642
11,578

3m 46s
3m 59s
4m 00s
4m 03s
4m 09s
4m 10s
4m 12s
4m 12s
4m 13s
4m 15s
4m 23s
4m 23s
4m 24s
4m 25s
4m 25s
4m 26s
4m 29s
4m 30s
4m 30s
4m 32s
4m 33s
4m 39s
4m 39s
4m 39s
4m 41s
4m 41s
4m 45s
4m 46s
4m 52s
4m 53s
4m 54s
4m 57s
4m 59s
4m 59s
5m 00s
5m 02s
5m 02s
5m 03s
5m 09s
5m 11s

M

XZLTZLZLIEIXxXZIXZLLITEINMZLEZLLLLLLLIXxxZLLLLKLLKLLKLLLLKLLKLKL<LK<L5LKLKLEL¢XEL

1

O 00 N O Ul WN

NRBEPRER R R R PR
O N UD WNRLO

19
20
21
22
23
24

25

26
27

28

29
30
31
32

ASPTT 36 Sport Nature

ASPTT 36 Sport Nature

La Berrichonne Chateauroux Athlétisme
La Berrichonne Chateauroux Athlétisme
Closap

Ardentes

La Berrichonne Chateauroux Athlétisme
La Berrichonne Chateauroux Athlétisme
USP Jogging - Le Poinnconnet

USP Cyclo Marche - Le Poingonnet

Les Badabulls

The Jouns

La Berrichonne Chateauroux Athlétisme
Us Talence

le Saint Hub

Campeoes

ASPTT 36 Sport Nature

Tcc36

Les Ple Mobiles

Les Voisins

Coureurs de Fond Déolois

Les Foulées de la Vallée Noire

La Berrichonne Chateauroux Athlétisme
Tcc36

Les Gouffriers

Tcc 36

Judo Club Ardentes

Les reines des neiges

Coureurs de Fond Déolois

La Berrichonne Chateauroux Athlétisme

ASPTT 36 Sport Nature
Triathlon Club Chateauroux 36
BAD SANTA

Satanas et Diabolo

USP Jogging - Le Poinnconnet
TEAM BREMAND

Les Acadiens
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Le Petit Trail de Noel

2éme édition - samedi 20 décembre 2014 - Chdteauroux

Duo (6,5 km) - 156 équipes

[ Place | Temps | Dossards |

Participants

Ecart |Km/H[Tps/Km| Sexe |

Club/Equipe/Assoc./Ent.

41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80

0h 33m 56s
0h 34m 02s
0Oh 34m 05s
0h 34m 29s
0Oh 34m 47s
0h 34m 55s
0h 35m 02s
0h 35m 10s
0Oh 35m 14s
0h 35m 27s
0Oh 35m 28s
0h 35m 29s
0h 35m 30s
0h 35m 30s
0h 35m 31s
0h 35m 36s
0h 35m 49s
0h 36m 03s
0h 36m 07s
0Oh 36m 26s
0h 36m 32s
0h 36m 33s
0h 36m 33s
0Oh 36m 36s
Oh 36m 45s
0Oh 36m 49s
0h 36m 57s
0h 36m 58s
0h 37m 03s
0h 37m 10s
0h 37m 10s
0h 37m 21s
0h 37m 21s
0h 37m 22s
0h 37m 26s
0h 37m 29s
0h 37m 37s
0h 37m 41s
0h 37m 45s
0h 37m 49s

176-276
332-432
132-232
111-211
185-285
347-447
340-440
324-424
174-274
117-217
172-272
333-433
194-294
180-280
195-295
112-212
146-246
189-289
190-290
362-462
344-444
144-244
310-410
148-248
113-213
367-467
188-288
178-278
157-257
355-455
352-452
101-201
363-463
118-218
116-216
198-298
121-221
350-450
103-203
107-207

CAILLON Alexandre / MORET Thierry
BREJAUD Jean-Baptiste / THONIER Morgane
LEBEAU Philippe / LEBEAU Laura

JOLY Ludovic / FONTENEAU Denis

RIOBE Corinne / BELLET Gilbert

DOMEON Renan / MARQUANT Anthony
CHEVALIER Aurélien / BRIDONNEAU Catherine
MOULIN Nicolas / PAILLIER Manuel
POTHEVIN Dominique / CHAPEYROUX Nicolas
DEMAY Jacques / RENAUD Amaury

PROUST Yann / PROUST Marina

HYMBERT Emmanuelle / HYMBERT Julien
GARSAULT Franck / GARSAULT Quentin
RENOIR Pascal / JULIEN Philippe

TAILLEUR Patrick / TAILLEUR Matthieu
DELABRUYERE Dylan / BRULON Flavie
BENICHOU Ghislain / LEBLANC Corinne
LUNEAU Christian / LANCIANI Agnes

RIEHL Corinne / THIVET Laurent

CHAUVIN Christophe / CHAUVIN Chloé
CYPRIEN Michel / CYPRIEN Monique
POTHEVIN Patricia / CHAPEYROU Celine
PAGNET Emilie / PAGNET Remi

DAHMANI Radouane / TAVARES Valerie
LAMARRE Frédérique / DRIEUX Emmanuelle
RABILLARD Justine / CHAUDRON-CAILLET Mathieu
LE BAILLY Alexandre / LE BAILLY Antoine
BALLEREAU Justine / DUROUX Cecile
MARTINEZ-GAGET Delphine / GAGET Elise
SALLE Martine / PASTOR Véro

LEPAGE Fabien / MICHEL Angelina
GERVAIS Christophe / GERVAIS Ugo
ROUZAIRE Julien / ROUZAIRE Agnés
ROULLIAUD Thierry / BORGEAIS Sandrine
CHASSERAY Céline / CHASSERAY Quentin
RENAUD Sophie / CUISAT LAFOND Marion
CONTY Michael / LEROY Laetitia

BARBAT Roland / ROCHE Marc

PORNET Pascal / RICHARD Iphilippe
PARADIS Jerome / RAT Pascal

Gestion informatique et chronométrie : Fabrice Blanchet - http://www.courir36.fr - 07.60.74.21.78

9m 27s
9m 33s
9m 36s
10m 00s
10m 18s
10m 26s
10m 33s
10m 41s
10m 45s
10m 58s
10m 59s
11m 00s
11m 01s
11m 01s
11m 02s
11m 07s
11m 20s
11m 34s
11m 38s
11m 57s
12m 03s
12m 04s
12m 04s
12m 07s
12m 16s
12m 20s
12m 28s
12m 29s
12m 34s
12m 41s
12m 41s
12m 52s
12m 52s
12m 53s
12m 57s
13m 00s
13m 08s
13m 12s
13m 16s
13m 20s

11,493
11,459
11,443
11,310
11,212
11,169
11,132
11,090
11,069
11,001
10,996
10,991
10,986
10,986
10,981
10,955
10,889
10,818
10,798
10,704
10,675
10,670
10,670
10,656
10,612
10,593
10,555
10,550
10,526
10,493
10,493
10,442
10,442
10,437
10,419
10,405
10,368
10,349
10,331
10,313

5m 13s
5m 14s
5m 15s
5m 18s
5m 21s
5m 22s
5m 23s
5m 25s
5m 25s
5m 27s
5m 27s
5m 28s
5m 28s
5m 28s
5m 28s
5m 29s
5m 31s
5m 33s
5m 33s
5m 36s
5m 37s
5m 37s
5m 37s
5m 38s
5m 39s
5m 40s
5m41ls
5m41s
5m 42s
5m 43s
5m 43s
5m 45s
5m 45s
5m 45s
5m 46s
5m 46s
5m 47s
5m 48s
5m 48s
5m 49s

M

X
X
M
X
M
X
M
M
M
X
X
M
M
M
X
X
X
X
X
X
F
X
X
F
X
M
F
F
F
X
M
X
X
X
F
X
M
M
M

33

0

34

35
10
36
37
38
11
12
39
40
41
13
14
15
16
17
18

19
20

21
42

22
43
23
24
25

26
44
45
46

Urgence 36
La Berrichonne Chateauroux Athlétisme
Fun-run

TEAM MERCIER HOMME

Les Toon's

Tcc 36

HARRY’S

Buzancais

Tec

Ivp

La Berrichonne Chateauroux Athlétisme
Ivp

ASPTT 36 Sport Nature

Cabinet Sainte Héléne

La Berrichonne Chateauroux Athlétisme
Cxhateauroux

Team Totem

Bonnie and Clyde

Tcc36

Transgourmet

ASPTT 36 Sport Nature

La Berrichonne Chateauroux Athlétisme

Tcc 36
Tcc 36
ASPTT 36 Sport Nature

ASPTT 36 Sport Nature
Les Gervais

TEAM ROUZAIRE
Magic Chickens
Chasseray Family

Les Zamoureux

Les freres pétards

Les Vieux Roudoudoux
Les Smileys
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Le Petit Trail de Noel

2éme édition - samedi 20 décembre 2014 - Chdteauroux

Duo (6,5 km) - 156 équipes

[ Place | Temps | Dossards |

Participants

Ecart |Km/H[Tps/Km| Sexe |

Club/Equipe/Assoc./Ent.

81
82
83
84
85
86
87
88
89
920
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120

0h 37m 51s
0h 38m 05s
0h 38m 07s
0h 38m 12s
0h 38m 14s
0h 38m 18s
0h 38m 21s
0h 38m 24s
0h 38m 30s
0h 38m 46s
0h 38m 54s
0h 38m 59s
0h 39m 02s
0h 39m 03s
0h 39m 03s
0h 39m 06s
0h 39m 08s
0h 39m 08s
0h 39m 20s
0h 39m 20s
0h 39m 25s
0h 39m 27s
0h 39m 27s
0h 39m 29s
0h 39m 29s
0h 39m 30s
0h 39m 31s
0h 39m 43s
0h 39m 51s
0h 39m 52s
0h 39m 52s
0h 39m 58s
0h 40m 02s
0h 40m 06s
0h 40m 06s
0h 40m 11s
0h 40m 13s
0h 40m 16s
0h 40m 16s
0h 40m 27s

302-402
102-202
331-431
152-252
334-434
335-435
191-291
182-282
145-245
109-209
161-261
199-299
128-228
351-451
301-401
131-231
100-200
304-404
155-255
365-465
151-251
197-297
173-273
125-225
364-464
309-409
311-411
130-230
142-242
300-400
338-438
323-423
366-466
141-241
316-416
308-408
181-281
341-441
115-215
317-417

SCHUSTER Jacques / GARNIER Morgane
LAFOND Mathilde / LAFOND Alain

PONCIN Gaetan / CHICAUD Dominique
VERITE Arnaud / PINTON Pierre-Arnaud
GAGNERAULT Valentin / MARIE Manon
GLIKPO Matthieu / MERCIER-CARRION Nathalie
RICHARD Christophe / RICHARD Margaux
CADEAU Manon / MEJY Camille

DOMPIERI Jason / BACHA Myriam
BERENGER Jenny / AUCOUTURIER Aurore
MOREAU Fanny / BONNIN Ludovic

AUDRY Louis / RENAUD Emmanuelle
LELEANNEL Yann / DESCOUT Damien

LERY Manon / VILADROSA Pierre

LOUVIOT Aurelien / SARRAZIN Julien
LABRUNE Pascal / COLLET Ludovic
CLAVELEAU Didier / LAFOND Christian
ABRAHAM Hugo / ABRAHAM Nathalie
RABIER Beatrice / SCHULETZKI Laurent
DESCOUTURES Lorie / CHAPEYROU Aline
LIAN Celine / PITOIS Isabelle

LUNEAU Mathilde / LUNEAU Christophe
CHAUVEAU Adrien / SARRAZIN Romain
RANJON Ludmilla / BRUN Céline
DESCOUTURES Magali / DESCOUTURES Fabrice
CHARPENTIER Stephane / CHARPENTIER Sylvie
PAGNET Sandrine / PAGNET Jean-Claude
SORIA Gwenaelle / SORIA Erwan

DESRIER AUBRUN Laura / DESRIER David
CURTET Gildas / GRELLEAU Sylvie

RUDEAUX Pascale / RUDEAUX Jean-Francois
BRANSOL Marine / LABOUTE Maxime
GRELLAUD Anne / GRELLAUD Frangois
BIENVENUT Marie Jo / JOURDAN Jessica
GAGNE Frédéric / GAGNE Muriel

ROUGET Thierry / ROUGET Elisabeth

LANUC Cécile / BARRERO Francis

AUVIEUX Philippe / BARON Christian
CASASAS Sylvie / VANDENBULCKE Laure
BLIN Virginie / BOUDEVILLE Séverine

Gestion informatique et chronométrie : Fabrice Blanchet - http://www.courir36.fr - 07.60.74.21.78

13m 22s
13m 36s
13m 38s
13m 43s
13m 45s
13m 49s
13m 52s
13m 55s
14m 01s
14m 17s
14m 25s
14m 30s
14m 33s
14m 34s
14m 34s
14m 37s
14m 39s
14m 39s
14m 51s
14m 51s
14m 56s
14m 58s
14m 58s
15m 00s
15m 00s
15m 01s
15m 02s
15m 14s
15m 22s
15m 23s
15m 23s
15m 29s
15m 33s
15m 37s
15m 37s
15m 42s
15m 44s
15m 47s
15m 47s
15m 58s

10,304
10,241
10,232
10,209
10,201
10,183
10,169
10,156
10,130
10,060
10,026
10,004
9,991
9,987
9,987
9,974
9,966
9,966
9,915
9,915
9,894
9,886
9,886
9,878
9,878
9,873
9,869
9,820
9,787
9,783
9,783
9,758
9,742
9,726
9,726
9,706
9,697
9,685
9,685
9,642

5m 49s
5m 52s
5m 52s
5m 53s
5m 53s
5m 54s
5m 54s
5m 54s
5m 55s
5m 58s
5m 59s
6m 00s
6m 00s
6m 00s
6m 00s
6m 01s
6m 01s
6m 01s
6m 03s
6m 03s
6m 04s
6m 04s
6m 04s
6m 04s
6m 04s
6m 05s
6m 05s
6m 07s
6m 08s
6m 08s
6m 08s
6m 09s
6m 10s
6m 10s
6m 10s
6m 11s
6m 11s
6m 12s
6m 12s
6m 13s

X

X
M
M
X
X
X
F
X
F
X
X
M
X
M
M
M
X
X
F
F
X
M
F
X
X
X
X
X
X
X
X
X
F
X
X
X
M
F
F

27
28
47
48
29
30
31
9
32
10
33
34
49
35
50
51
52
36
37
11
12
38
53
13
39
40
41
42
43
44
45
46
47
14
48
49
50
54
15
16

Les Traine-savates
Les Jeunes

Les Orsennais

Tram Goodicom

Berry Breizh

Tcc36

Karaté Club Chateauroux

La Berrichonne Chateauroux Athlétisme
Tcc36

Tic & Tac

Les Pires Cauchemars

Les déjantés

La Belle & la Béte

La Berrichonne Chateauroux Athlétisme

Les Vieux

La Berrichonne Chateauroux Athlétisme
Tcc36

TRANSGOURMET

Soeurs Mamout

La Berrichonne Chateauroux Athlétisme

Courir En Lecture

TRANSGOURMET

Les Scrouzes

Transgourmet

Snsm

Les Acadiens

La Berrichonne Chateauroux Athlétisme
SAS SFM

Les Folfers

Form And Fitness

Closap

Les Acadiens

Les Acadiens

Laurel et Hardy

USP Jogging - Le Poinnconnet
Closap
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Le Petit Trail de Noel

2éme édition - samedi 20 décembre 2014 - Chdteauroux

Duo (6,5 km) - 156 équipes

[ Place | Temps | Dossards |

Participants

Ecart |Km/H[Tps/Km| Sexe |

Club/Equipe/Assoc./Ent.

121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
138
139
140
141
142
143
144
145
146
147
148
149
150
151
152
153
154
155
156

0Oh 40m 38s
0Oh 40m 45s
Oh 41m 16s
0Oh 41m 17s
0Oh41m 17s
Oh 41m 48s
0h 42m 21s
0h 42m 36s
0h 42m 38s
0h 42m 40s
0h 42m 43s
0h 43m 00s
0h 43m 34s
0h 43m 50s
0h 43m 58s
0Oh 44m 07s
0Oh 44m 09s
Oh 44m 34s
Oh 44m 36s
0Oh 44m 37s
0Oh 45m 35s
0Oh 45m 39s
Oh 46m 02s
Oh 46m 03s
Oh 46m 05s
Oh 46m 06s
Oh 46m 13s
Oh 46m 19s
Oh 46m 23s
Oh 46m 28s
Oh 46m 29s
0h 47m 04s
0h 47m 13s
0h 48m 10s
0h 48m 18s
0Oh 49m 47s

342-442
337-437
114-214
196-296
357-457
329-429
139-239
136-236
339-439
328-428
147-247
158-258
345-445
326-426
348-448
123-223
336-436
358-458
170-270
153-253
150-250
105-205
320-420
119-219
137-237
169-269
168-268
160-260
187-287
108-208
106-206
318-418
122-222
175-275
166-266
349-449

LERY Gilles / SOULAS Dominique
CHAMPIGNEUX Magali / GAYRAULT Jean-Claude
DESCHATRETTE Sébastien / MAILLOT Karine
DURIS Severine / VERTINO Denis

VALLEE Bruno / QUESADA Maxime

LIRAUD Agnes / AMBROIS Antoine

BRAULT Jennifer / FLEURION Emmanuelle
VEDRENNE Mariette / LOUBET Malika
VOITIER Gérard / ROUSSEAU Didier
CHOMILIER Laurent / MOREAU Jean-Philippe
LAVENU Anne / GIRARDIE Fanny

HERAULT Michael / HERAULT Sandrine
DUVEAU Jean-Claude / BARGE Jean Jacques
SUPERSAC Jéréme / BROCQUIER Frédéric
CHRETIEN Sylvie / NIVET Thierry

GADINA Andrea / FELDER Mathys
GAGNERAULT Pascal / MARIE Nathalie
BORGET Nicolas / DUCHENE lIsabelle

GOBYN Marie-Jo / TELLERIA José

BREUILLH Marie Laure / GRANDON Yann
CARPENTIER Celine / BREMAND Beatrice
CARREL Quentin / CARREL Anais

GIL Stephane / GUILLOCHOU Paul

NAILLON Myriam / ALLAIN Didier

DELANNE Jean Marc / JAMET Sylvie
DUGENEST Angelique / BOUE David
DANGEON Sylvie / DALLOT Laurent
ORZAKIEWIC Ludovic / BETOURNE Serge
PRADET Virginie / MALHET Bérengere
GINGAND Eddy / MERTZ Xavier

GINGAND Stephanie / FOUCHET Veronique
PETOLON Pauline / GIRAUD Camille

DUVAL Marie / DUVAL Justine

MARSAIS Stephane / GAGNERON Severine
JOFFE Jérémie / JOFFE Estelle

LHUILIER Stéphanie / CHOMILLIER Christine

Gestion informatique et chronométrie : Fabrice Blanchet - http://www.courir36.fr - 07.60.74.21.78

16m 09s
16m 16s
16m 47s
16m 48s
16m 48s
17m 19s
17m 52s
18m 07s
18m 09s
18m 11s
18m 14s
18m 31s
19m 05s
19m 21s
19m 29s
19m 38s
19m 40s
20m 05s
20m 07s
20m 08s
21m 06s
21m 10s
21m 33s
21m 34s
21m 36s
21m 37s
21m 44s
21m 50s
21m 54s
21m 59s
22m 00s
22m 35s
22m 44s
23m 41s
23m 49s
25m 18s

9,598
9,571
9,451
9,447
9,447
9,330
9,209
9,155
9,148
9,141
9,130
9,070
8,952
8,897
8,870
8,840
8,834
8,751
8,744
8,741
8,556
8,543
8,472
8,469
8,463
8,460
8,439
8,420
8,408
8,393
8,390
8,286
8,260
8,097
8,075
7,834

6m 15s
6m 16s
6m 21s
6m 21s
6m 21s
6m 26s
6m 31s
6m 33s
6m 34s
6m 34s
6m 34s
6m 37s
6m 42s
6m 45s
6m 46s
6m 47s
6m 48s
6m 51s
6m 52s
6m 52s
7m 01s
7m 01s
7m 05s
7m 05s
7m 05s
7m 06s
7m 07s
7m 08s
7m 08s
7m 09s
7m 09s
7m 14s
7m 16s
7m 25s
7m 26s
7m 40s

M

X
X
X
M
X
F
F
M
M
F
X
M
M
X
X
X
X
X
X
F
X
M
X
X
X
X
M
F
M
F
F
F
X
X
F

55
51
52
53
56
54
17
18
57
58
19
55
59
60
56
57
58
59
60
61
20
62
61
63
64
65
66
62
21
63
22
23
24
67
68
25

La 7iéme Compagnie
La Trans'Etrechoise
Les Petanqueurs Coureurs

HARRY’S

Les Loges Par Derriere

USP Jogging - Le Poinnconnet
Macadam36/run Athle

les locomotives du petit valengay
Luant

Tal
Les tontons flingueurs

TEAM MERCIER MIXTE

Famille

Tram Goodicom

Les Nigoisas

La Berrichonne Chateauroux Athlétisme
The Best

Superwoman

Les Toretto

Coureurs de Fond Déolois
Coureurs de Fond Déolois
Un Gars / Une Fille

La Lolote Familly

Idekin

Idekin

Les Sisters
Asma

Smsg

Joffe

LES GAZELLES
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